Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

20-ое заседание 27-го созыва

Ҡ А Р А Р                                 с.Старые Казанчи                                    РЕШЕНИЕ

26 сентября 2017 года № 124
О списании муниципального имущества сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 33 Устава сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в целях эффективного использования муниципального имущества казны и пополнения доходной части местного бюджета Совет сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации  сельского поселения Казанчинский  сельсовет  списать муниципальное имущество сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.
2. Разрешить Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району продать по оценочной стоимости, как на запчасти, списанные, не подлежащие восстановлению трактора, согласно приложению №1.
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Казанчинский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Старые Казанчи, ул. Центральная, д. 21.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Совета сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава Сельского поселения                                                             Р.Т.Киямов
Приложение №1

к решению Совета

сельского поселения Казанчинский  сельсовет

муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

от 26 сентября 2017 года № 124

Перечень

объектов муниципального имущества сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год вода в эксплуатацию

	1
	трактор Т-150
	1987

	2
	трактор ДТ-75
	1989

Управляющий делами Администрации

сельского поселения Казанчинский  сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан:                                                          Муфтахтдинова АА